АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2022          № 56

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 30.09.2019г. № 297 «Об утверждении нового
состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при Администрации Сосновского муниципального

района Нижегородской области»

Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

Внести изменения в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 30.09.2019г. № 297 «Об
утверждении нового состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области»:

- ввести в состав комиссии Воронину А.В. – старший инспектор Павловского
межмуниципального филиала федерального казенного учреждения «Уголовно-
исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения
наказаний по Нижегородской области», член комиссии (по согласованию).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин